1

平成 26 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニトリホールディングス

代表者名 代 表取締役 社長  似 鳥  昭雄

 （コード番号 9843 東証第一部、札証）

問合せ先 執行役員組織開発室長 五十嵐 明生

電話番号 03-6741-1227

役員人事に関するお知らせ

 平成26年５月９日開催の当社第42回定時株主総会決議および取締役会決議により、

取締役が選任され、下記のとおり経営体制が変更になりますのでお知らせいたします。

記

平成 26 年５月 21 日以降の経営体制

  取締役
     代表取締役社長              似鳥  昭雄
     代表取締役副社長             白井  俊之 （昇格）
     専務取締役                杉山  清
     専務取締役                古宮  小進
     専務取締役                池田  匡紀 （新任）
     専務取締役                須藤  文弘 （新任）
     社外取締役                安藤  隆春

     社外取締役                竹島  一彦
  監査役
     常勤監査役                久保  隆男
     社外監査役                佐竹  晃
     社外監査役                井本  省吾
     社外監査役                小澤  正明
  執行役員
     常務執行役員               金平  嘉宏
     上席執行役員               風晴  雄一
     上席執行役員               森脇  文麻呂（昇格）
     執行役員                 野嶽  直樹
     執行役員                 小林  秀利
     執行役員                 前田  克己
     執行役員                 畠山  丈洋
     執行役員                 工藤  正

2

執行役員                 小田  聡一

     執行役員                 久門  哲雄
     執行役員                 五十嵐 明生
     執行役員                 田谷野 一𠮷
     執行役員                 武田  政則 （新任）
     執行役員                 松浦  学  （新任）

子会社の新役員体制について

株式会社ニトリ
  取締役
     代表取締役会長              似鳥  昭雄
     代表取締役社長              白井  俊之 （昇格）
     専務取締役                杉山  清
     専務取締役                池田  匡紀 （新任）
  監査役
     監査役                  久保  隆男

以   上